
               Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

 РЕШЕНИЕ  

 

от 26.09. 2017                                 № 9                                       

с. Крутиха                                   

 

Об утверждении структуры Крутихинского  

районного Совета депутатов седьмого созыва 

      

     В соответствии со ст. 29 Устава  муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края,  статьей 16 Регламента районного 

Совета депутатов  районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру Крутихинского районного Совета депутатов. 

 

В структуру Крутихинского районного Совета депутатов входят: 

- председатель районного Совета депутатов; 

          -заместитель председателя районного Совета депутатов; 

- мандатная постоянная комиссия;  

- постоянная комиссия по вопросам бюджета, налоговой 

  и экономической  политике;  

- постоянная комиссия по социально - правовым вопросам;  

- постоянная комиссия по вопросам сельского хозяйства, охраны 

  окружающей среды и благоустройству;   

- аппарат районного Совета депутатов.                                                     

 

2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия. 

3.  Опубликовать решение в районной газете «Обская новь». 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов               С.П. Жданова 


